Edicao: 532 - Data: 22/12/2025

1

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAÚBAS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 90201/2025-SDC- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARAÚBAS. CONTRATADO: ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ nº
70.104.344/0001-26FUNDAMENTAÇÃO: PARÁGRAFO ÚNICO: CLÁUSULA OITAVA,
PARÁGRAFO ÚNICO, DO CONTRATO PRIMITIVO C/C PARÁGRAFO 1º DO ART. 57 DA LEI
FEDERAL 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. OBJETO DO TERMO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS
PSICOTRÓPICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARAÚBAS/PB, POR 140 (cento e quarenta dias).A PARTIR DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025.
DATA DA ASSINATURA: 22 DE DEZEMBRO DE 2025.

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1